
UCHWAŁA NR 17/2017 
RADY WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych 
w dyscyplinie literaturoznawstwo dr. Piotrowi Krupińskiemu.

Na podstawie art. 18a ust. 11 i art. 19 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. Nr 
65, poz. 595, z późn. zm.), w związku z uchwałą Komisji habilitacyjnej zawierającą 
pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, Rada Wydziału 
Filologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego postanawia, co następuje:

§1

Rada Wydziału Filologicznego nadaje dr. Piotrowi Krupińskiemu stopień doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo.

§2

Uzasadnieniem dla decyzji, o której mowa w §1 jest pozytywna opinia Komisji 
habilitacyjne.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wyniki głosowania:
uprawnionych do głosowania: -55
liczba głosujących: -37
w tym: głosów „tak” -37
w tym: głosów „nie” -0
wstrzymujących się -0
liczba głosów nieważnych -0


